бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Калачинска Омской области

ПРИКАЗ

  от «02» сентября   2024 года         №197

Об утверждении графика контрольных

 работ на  1 полугодие 2024-2025 учебный  год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на уровне НОО (приложение

№1)

2. Утвердить график проведения оценочных процедур на уровне ООО (приложение

№1)

3. Утвердить график проведения оценочных процедур на уровне СОО (приложение

№1)

4. Контроль исполнения приказа возложить на Солдуховскую Е.В.,  заместителю

директора по УР, Гореву А.В., заместителя директора по УВР.

Директор школы:                                                                             М.С. Матвиенко

Приложение №1

Сентябрь

ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН

Класс 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30

1А

1Б

2а                       РУ   МА         ОКМ

2б                       РУ   МА         ОКМ

2в                       РУ   МА         ОКМ

2г                       РУ   МА

3а                       РУ   МА

3б                       РУ   МА

3в                       РУ   МА

3г                       РУ   МА

4а                       РУ   МА           ЛЧ

4б                       РУ   МА           ЛЧ

4в                       РУ   МА           ЛЧ

4г                       РУ   МА

5а                       РУ   МА

5б                       РУ   МА

5в                       РУ   МА

5г                       РУ         МА

5д                       РУ   МА

6а                       РУ   МА

6б                       РУ   МА

6в                       РУ   МА

6г                       РУ   МА

7а                 ГЕО     РУ     МА

7б                 ГЕО     РУ     МА

7в                 ГЕО     РУ     МА

7г                       РУ     МА

8а                       РУ     МА

8б                     РУ       МА

8в                       РУ     МА

8г                       РУ   МА

9а                       РУ   МА

9б                       РУ     МА

9в                       РУ     МА

9г                       РУ   МА ХИМ

10                         РУ   МА

11                         РУ МА

Октябрь

ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ

1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 31

ЛЧ                     ЛЧ         МА РУ

ЛЧ                     ЛЧ         МА РУ

ЛЧ                     ЛЧ         МА РУ

  ЛЧ ОКМ               РУ   МА     АНГ МА РУ

          ЛЧ           РУ МА     АНГ

          ЛЧ           РУ МА     АНГ

          ЛЧ           РУ МА     АНГ

                              АНГ

              МА         РУ   ЛЧ

              МА         РУ   ЛЧ

              МА         РУ   ЛЧ

                              АНГ

                            АНГ

                            АНГ

                            АНГ

                            АНГ

                              АНГ

            АНГ       МА       РУ МА

            АНГ       МА       РУ МА

            АНГ       МА       РУ МА

                    МА     РУ   АНГ

    ЛИТ   РУ                   АНГ       РУ

  ЛИТ       РУ                 АНГ       РУ

    ЛИТ       РУ               АНГ       РУ

РУ                 РУ               АНГ

        РУ   ИНФ МА               АНГЛ   РУ

        РУ   ИНФ МА               АНГЛ   РУ

        РУ   ИНФ МА               АНГЛ   РУ

            РУ МА                   АНГ

      ХИМ   РУ       АНГ   МА   ГЕО ГЕОм

      ХИМ         РУ         ГЕО АНГ ГЕОм МА

      ХИМ         РУ         ГЕО АНГ ГЕОм МА

    РУ                       МА АНГ

          ФИЗ   ИСТ   МА

          МА                     ФИЗ   ИСТ

Ноябрь

ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ

1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29

                                  МА   РУ

                                  МА   РУ

                                  МА   РУ

                        МА   ОКМ       РУ

                          ЛЧ МА РУ ОКМ

                          ЛЧ МА РУ ОКМ

                          ЛЧ МА РУ ОКМ

                          РУ   МА

                      ЛЧ РУ   ОКМ     МА

                      ЛЧ РУ   ОКМ     МА

                      ЛЧ РУ   ОКМ     МА

          МА АНГ       ФРА             РУ ОДНР

          МА АНГ       ФРА             РУ ОДНР

          МА АНГ       ФРА             РУ ОДНР

          МА АНГ       ФРА             РУ ОДНР

                ФРА       РУ     ЛИТ

                ФРА       РУ     ЛИТ

                ФРА       РУ     ЛИТ

                            МА РУ

  ФРА       МА ЛИТ         РУ

  ФРА       МА ЛИТ           РУ

  ФРА       МА ЛИТ             РУ

    БИО       ГЕОм   ФИЗ     ИСТ ФРА     ХИМ РУ   ИНФ

    БИО       ГЕОм   ФИЗ     ИСТ ФРА     ХИМ   РУ ИНФ

    БИО       ГЕОм   ФИЗ     ИСТ ФРА     ХИМ РУ   ИНФ

          ГЕОм БИО ВиС             РУ           ХИМ

    ФИЗ     РУ     ИСТ       ФРА МА         ГЕО ГЕОм

    ФИЗ     РУ   ИСТ         ФРА           ГЕО

    ФИЗ     РУ   ИСТ         ФРА           ГЕО

        РУ ЛИТ ХИМ ФИЗ

        ИСТ   ФИЗ   МА       АНГ       ОБЩ   ЛИТ

    ОБЩ МА         ФИЗ       АНГ   МА       ЛИТ

Декабрь

ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 29 30 31

ФРА           МА         РУ АНГ МА     ЛЧ

ФРА           МА         РУ АНГ МА     ЛЧ

ФРА           МА         РУ АНГ МА     ЛЧ

                      РУ   МА     АНГ

    ФРА       МА         РУ ЛЧ МА     АНГ

    ФРА       МА         РУ ЛЧ МА     АНГ

    ФРА       МА         РУ ЛЧ МА     АНГ

                      РУ   МА     АНГ

                  ФРА   РУ   МА АНГ   ОКМ

                  ФРА   РУ   МА АНГ   ОКМ

                  ФРА   РУ   МА АНГ   ОКМ

                      РУ   МА     АНГ

                      РУ   МА   АНГЛ     ЛИТ

                      РУ   МА   АНГЛ     ЛИТ

                      РУ   МА   АНГЛ     ЛИТ

                      РУ   МА   АНГЛ     ЛИТ

                      РУ   МА   АНГЛ

РУ                     РУ   МА     АНГ

РУ                     РУ   МА     АНГ

РУ                     РУ   МА     АНГ

                      РУ   МА     АНГ

РУ           ФИЗ Статис       РУ      МА АНГ

РУ           ФИЗ   статис     РУ     МА АНГ

        РУ   ФИЗ         РУ     МА АНГ статис

                      РУ   МА       ФИЗ

РУ БИО     Статис    ГЕОм   ГЕО     РУ     МА   АНГЛ   ЛИТ

РУ БИО   Статис      ГЕОм   ГЕО   РУ       МА   АНГЛ   ЛИТ

РУ БИО     Статис    ГЕОм   ГЕО     РУ     МА   АНГЛ   ЛИТ

                  ФИЗ   РУ   МА     АНГЛ ЛИТ

  ФИЗ         ИНФ ГЕО     АНГ РУ БИО МА   ХИМ   ЛИТ

  ФИЗ МА ГЕОм     ИНФ ГЕО     АНГ РУ БИО   МА ХИМ   ЛИТ

  ФИЗ МА ГЕОм       ГЕО ИНФ   АНГ РУ БИО   МА ХИМ   ЛИТ

РУ       МА ЛИТ       ИНФ   РУ   МА   ЛИТ АНГ

    МА АНГ     ФИЗ   ГЕО     РУ     МА ХИМ

МА     АНГ   ИСТ       ИНФ   РУ   МА   ХИМ ГЕО

		2024-09-25T04:59:01+0300
	Матвиенко Марина Сергеевна